2015年モデル EXOTICS

EX9 LONG FAIRWAY WOOD

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたびツアーエッジゴルフ 日本総代理店テイクスインクより 2016 新製品を

発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

EX9 ＬＯＮＧ FAIRWAY WOOD は、TOUR モデル同様のスペックを持ちながら、バネ

効果のためにディープフェイスを採用し、１８５㏄の大きめのヘッドを組み合わせる事

によりドライバーのような飛距離を実現しました。

ベータチタニウムとハイパースチールボディはコンボブレージング製法によって取り

付けられており、この組み合わせによりロングヒットを可能にして、可変フェース厚に

よりミスショット時の飛距離を軽減してくれます。

また TOURモデル同様、ロフトやアングル、ライ角の調節が可能となっているので、お

好みの弾道にすることが可能です。（下記表参照）

採用シャフト： FUJIKURA EXOTICS PRO 62 (S)

GRIP ： Ｌａｍｋｉｎ Ｅｘｏｔｉｃｓ

発売日：２０１６年３月３日発売

定  価：５４，０００円（税別）

テイクスインク株式会社
                         〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002